



Klosterbakken 12 ApS

Wichmandsgade 5
5000 Odense C
CVR-nr. 39185598

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2021

Torben Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klosterbakken 12 ApS
Wichmandsgade 5
5000 Odense C

CVR-nr.: 39185598
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Torben Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og parkeringspladser i det centrale Odense.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 661 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der forventes, at der på den ordinære generalforsamling vil blive stillet forslag om forøgelse af selskabets egenkapital.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.233.406	2.261.686
Af- og nedskrivninger	1	(298.635)	(1.185.704)
Driftsresultat		1.934.771	1.075.982
Andre finansielle indtægter		85.817	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.088.320)	(693.938)
Resultat før skat		932.268	382.044
Skat af årets resultat	3	(270.799)	(346.115)
Årets resultat		661.469	35.929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		661.469	35.929
Resultatdisponering		661.469	35.929

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		67.232.321	67.530.956
Materielle aktiver	4	67.232.321	67.530.956
Anlægsaktiver		67.232.321	67.530.956
Andre tilgodehavender		117.240	361.159
Periodeafgrænsningsposter		0	1.395
Tilgodehavender		117.240	362.554
Likvide beholdninger		1.569.077	1.555.315
Omsætningsaktiver		1.686.317	1.917.869
Aktiver		68.918.638	69.448.825

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		723.994	62.525
Egenkapital		773.994	112.525
Gæld til realkreditinstitutter		31.831.976	33.696.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	32.643.750
Langfristede gældsforpligtelser	5	31.831.976	66.340.649
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.485.975	1.712.314
Deposita		673.014	668.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.554	2.688
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.806.969	9.101
Skyldig skat		270.799	346.115
Anden gæld		1.067.357	256.958
Kortfristede gældsforpligtelser		36.312.668	2.995.651
Gældsforpligtelser		68.144.644	69.336.300
Passiver		68.918.638	69.448.825
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	62.525	112.525
Årets resultat	0	661.469	661.469
Egenkapital ultimo	50.000	723.994	773.994

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	298.635	185.704
Nedskrivninger af materielle aktiver	0	1.000.000
	298.635	1.185.704

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	163.219	0
Renteomkostninger i øvrigt	897.555	691.927
Øvrige finansielle omkostninger	27.546	2.011
	1.088.320	693.938

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	270.799	346.115
	270.799	346.115

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	68.716.660
Kostpris ultimo	68.716.660
Af- og nedskrivninger primo	(1.185.704)
Årets afskrivninger	(298.635)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.484.339)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.232.321

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.485.975	1.712.314	31.831.976	24.112.141
	1.485.975	1.712.314	31.831.976	24.112.141

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 5E Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld på 31.762 t.kr. er sikret ved pantebrev på 32.870 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 67.232 t.kr.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
5E Holding A/S, Wichmandsgade 5, 5000 Odense C
